
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
2月1日 火 414 84,680,185 414 84,680,185
2月2日 水 352 85,877,007 766 170,557,192
2月3日 木 300 93,029,735 1,066 263,586,927
2月4日 金 3,137 286,356,728 4,203 549,943,655
2月5日 土 - - 4,203 549,943,655
2月6日 日 - - 4,203 549,943,655
2月7日 月 332 181,850,563 4,535 731,794,218
2月8日 火 463 181,398,982 4,998 913,193,200
2月9日 水 358 111,557,308 5,356 1,024,750,508
2月10日 木 25,483 2,226,966,096 30,839 3,251,716,604
2月11日 金 - - 30,839 3,251,716,604
2月12日 土 - - 30,839 3,251,716,604
2月13日 日 - - 30,839 3,251,716,604
2月14日 月 457 159,463,736 31,296 3,411,180,340
2月15日 火 500 389,320,355 31,796 3,800,500,695
2月16日 水 562 470,662,784 32,358 4,271,163,479
2月17日 木 3,166 507,545,999 35,524 4,778,709,478
2月18日 金 5,900 361,208,966 41,424 5,139,918,444
2月19日 土 - - 41,424 5,139,918,444
2月20日 日 - - 41,424 5,139,918,444
2月21日 月 5,857 941,069,545 47,281 6,080,987,989
2月22日 火 5,714 405,650,912 52,995 6,486,638,901
2月23日 水 - - 52,995 6,486,638,901
2月24日 木 708 883,433,515 53,703 7,370,072,416
2月25日 金 7,128 529,556,661 60,831 7,899,629,077
2月26日 土 - - 60,831 7,899,629,077
2月27日 日 - - 60,831 7,899,629,077
2月28日 月 5,740 390,815,882 66,571 8,290,444,959
月計 66,571 8,290,444,959 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和４年２月分】     
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口座振込支払累計推移
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